FINANCIAL EXPRESS (ENGLISH), MAY 22, 2019 (Delhi Edition)



BHARAT HOTELS LIMITED

(CIN: U74899DL1981PLC011274)

Regd. Office: Barakhamba Lane, New Delhi - 110 001

Tel.: 91-11-44447777, Fax: 91-11-44441234.

Email: corporate@thelalit.com, Website: www.thelalit.com

NOTICE

(Subject :Compulsory transfer of Equity Shares of the Company to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority)

NOTICE is hereby given that pursuant to Section 124 (6) of the Companies Act, 2013 read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, Bharat Hotels Limited ("the Company") would be transferring all shares in respect of which dividend has/have remained unpaid or unclaimed for past seven consecutive years since 2011-12, to the Investor Education and Protection Fund ("IEPF").

Notice is further given that the Company has already sent a specific communication to all shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF, at their addresses registered with the Company, advising them to claim the dividend before the due date. The details of their unclaimed dividend and corresponding shares liable to be transferred to IEPF Authority has been provided in the aforesaid communication.

The Company has also uploaded details of the unclaimed dividend and the shares due for transfer to the IEPF Authority on its website at www.thelalit.com. The shareholders are requested to refer to the Company's website to verify the details of unclaimed dividend and the shares liable to be transferred to IEPF Authority.

The Concerned shareholders may note that the upon such transfer, they can claim the said shares along with dividend(s) from IEPF Authority, for which details are available at www.iepf.gov.in.

In case, the Company does not receive any communication from the concerned shareholders on or before 10th September, 2019, the Company shall, with a view to complying with the requirements set out in the Rules, transfer the shares to IEPF Authority by the due date i.e. 4th October, 2019.

For further information, concerned shareholders may contact the Company's Registrar and Share Transfer Agent and/or the Company at the following address:

Karvy Fintech Private Limited, Unit: Bharat Hotels Ltd. Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32 Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad – 500 032 (India) Tel.: 040-6716 2222/67161517

Email id: einward.ris@karvy.com

The Company Secretary,
Bharat Hotels Limited
Barakhamba Lane,
New Delhi - 110 001 (India)
Tel.: 91-11-4444 7886/4444 7868
Email id: bhlshare@thelalit.com

For BHARAT HOTELS LIMITED

(Himanshu Pandey)

Place: New Delhi Date: 21.05.2019

Company Secretary & Head-Legal and Compliance Officer
M.No. ACS-13531

Disclaimer*:

"Bharet Hotels Limited (the "Company") is proposing, subject to receipt of requisite approvals, market conditions and other considerations, to make an initial public offering of its equity shares and has filed a Draft Red Herring Prospectus ("DRHP") with the Securities and Exchange Board of India (the "SEBI"). The DRHP is available on the website of the SEBI, the BSE Limited and the National Stock Exchange of India Limited at www.sebi.gov.in, www.bseindia.com and www.nseindia.com, respectively, and the websites of the book running lead managers, HDFC Bank Limited at http://www.hdfcbank.com/htdocs/common/bharat-hotels-limited.htm, Edelweiss Financial Services Limited at http://www.edelweissfin.com/web/edelweiss/equity-capital-markets and Yes Securities (India) Limited at http://yesinvest.in/YES/aboutus.jsp? p=aboutus, respectively.

Investors should note that Investment in equity shares involves a high degree of risk. For details, potential investors should refer to the Red Herring Prospectus/Prospectus which may be filled with the Registrar of Companies, National Capital Territory of Delhi and Haryana, located at New Delhi, including the section titled "Risk Factors". Potential investors should not rely on the DRHP filled with the SEBI for any investment decision.

The information contained in these materials is not for publication or distribution, directly or Indirectly, in the United States. The equity shares of the Company have not been and will not be registered under the United States Securities Act of 1933, as amended (the "U.S. Securities Act") or any state securities laws in the United States, and may not be offered or sold within the United States, except pursuant to an exemption from, or in a transaction not subject to, the registration requirements of the U.S. Securities Act and in accordance with any applicable United States state securities laws. The Company does not intend to conduct a public offering of its equity shares in the United States. Accordingly, such equity shares will be offered and sold (i) outside of the United States in offshore transactions in compliance with Regulation S under the U.S. Securities Act and the applicable laws of the jurisdictions where those offers and seles occur; and (ii) within the United States, only to "qualified institutional buyers" (as defined in Rule 144A under the U.S. Securities Act) in reliance on Section 4(a)(2) under the U.S. Securities Act or another available exemptions from registration under the U.S. Securities Act."

JANSATTA (HINDI), MAY 22, 2019 MAY 22, 2019 (Delhi Edition)



भारत होटल्स लिमिटेड

(CIN: U74899DL1981PLC011274) पंजी. कार्यालयः बाराखम्बा लेन, नई दिल्ली-110001 टेली.: 91-11-44447777, फैक्स: 91-11-44441234, ई-मेल: corporate@thelalit.com, वेबसाईट: www.thelalit.com

सूचना

(विषयः निवेशक शिक्षा तथा संरक्षण कोष (आईईपीएफ) प्राधिकरण में कम्पनी की इक्विटी शेयरों का अनिवार्य अंतरण)

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि निवेशक शिक्षा तथा संरक्षण कोष प्राधिकरण (लेखा, ऑडिट, अंतरण तथा रिफड) नियमावली, 2016 के साथ पठित कम्मनी अधिनियम, 2013 की घारा 124 (6) के अनुपालन में भारत होटल्स लिमिटेड ("कम्मनी") ऐसे सभी शेयरों को निवेशक शिक्षा तथा संरक्षण कोष ("आईईपीएफ") में अंतरित करेगी जिसके लिये 2011-12 से पिछले लगातार सात यथीं में लामांश अप्रदत्त अथवा दावा-रिहत रहा है।

एतदृद्वारा सूचित किया जाता है कि कम्पनी ने नियत तिथि से पूर्व अपने लाभाश का दावा करने का सलाह देते हुए कम्पनी के पास पंजीकृत उनके पते पर सभी शेयरधारकों को विशिष्ट सूचना पहले ही भेज दी है जिनके शेवरों को आईईपीएफ में अंतरित किया जायेगा। उनके दावा रहित लाभांश तथा आईईपीएफ प्राधिकरण में अंतरण के लिये नियत तत्स्थानीय शेयरों का विवरण उपरोक्त सूचना में दी गई है।

कम्पनी ने साथ ही अपनी वेबसाईट www.thelalit.com पर भी दावा-रहित लाभांश तथा आईइंपीएफ प्राधिकरण में अंतरण के लिये नियत शेयरों के विवरणों को अपलोड कर दिया है। शेयरधारकों से अनुरोध है कि दावा-रिहेत लाभांश तथा आईईपीएफ प्राधिकरण में अंतरण के लिये नियत शेयरों के विवरणों की जांच कम्पनी की वेबसाइट से कर लें।

संबंधित शेयरघारक यह ध्यान रखें कि उसके अंतरण के उपरांत भी वे आईईपीएफ प्राधिकरण से लाभांश (शों) के साथ उक्त शेयर का दावा कर सकते हैं जिसका विवरण www.iepf.gov.in पर उपलब्ध है। यदि कम्पनी को 10 सितम्बर, 2019 या उससे पूर्व संबंधित शेयरधारकों से कोई सूचना प्राप्त नहीं होती है तो कम्पनी नियमावली में निर्दिष्ट अपेक्षाओं का अनुपालन करने के उद्देश्य से नियत तिथि अर्थात 4 अक्टूबर, 12019 तक ऐसे शेयरों को आईईपीएफ प्राधिकरण में अंतरित कर देगी।

अधिक जानकारी के लिये संबंधित शैयरधारक कम्पनी के रजिस्ट्रार तथा शेयर अंतरण एजेन्ट एवं/ अथवा निम्न पते पर कम्पनी से सम्पर्क कर सकते हैं:

कार्वी फिनटेक प्राईवेट लिमिटेड, यूनिट: भारत होटल्स लि., कार्वी ग्रेलेनियम टावर बी, प्लॉट 31-32 गाछोवावली, फाइनांसियल डिस्ट्रिक्ट, नानकरामगुडा, हैदराबाद-500032, (भारत), टेली.: 040-67162222/ 67161517, ई-मेल आईडी: einward.ris@karvy.com

कम्पनी सचिव, भारत होटल्स लिमिटेड बाराखम्बा लेन, नई दिल्ली-110001, (भारत) टेली: 91-11-44447886/ 44447868 ई-मेल आईडी: bhlshare@thelalit.com

स्थानः नई दिल्ली तिथिः 01.05.2019 भारत होटल्स लियिटेड के लिये हस्ता./-(हिमांशु पाण्डेय) कम्पनी सचिव एवं हेड-लीगल नया अनुपालन अधिकारी एम.नं. एसीएस-13531

डिस्क्लैमर

"भारत होटल्स लिमिटेड ("कम्पनी") वांछित स्वीकृतियों की प्राप्ति, बाजार की परिस्थितियों तथा अन्य अवधारणाओं के अधीन अपनी इिक्वटी शेषरों का आरंभिक सार्वजनिक प्रस्ताव करने का प्रस्ताव कर रहा है तथा इसके लिये भारतीय प्रतिभृति और विनिमय बोर्ड ("सेबी") के पास एक ड्राफ्ट रेड हेरिंग प्रॉस्पेक्ट्स ("डीआरएनपी") वांछिल किया है। यह डीआरएनपी सेबी, बीएसई लिमिटेड तथा नेशनल स्टॉक एक्सचैंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाईट क्रमशः www.sebi.gov.in, www.bscindia.com तथा www.nseindia.com पर तथा बुक रिनंग लीड मैनेजर्स के संबंधित वेबसाईटी https://www.hdfcbank.com/htdocs/common/bharat-hotels-limited.htm, http://www.edelweissfin.com/web/edelweiss/equity-capitalmarkets तथा http://yesinvest.in/YES/abouts.jsp? p=aboutus पर उपलब्ध है।

निवेशक यह ध्यान रखें कि इक्विटी शेयरों में निवेश एक अत्यधिक जोखिम भरा उद्यम होता है। विवरणों के लिए संभावित निवेशक रेड हेरिंग प्रॉस्पेक्टस/प्रॉस्पेक्ट्स देखें जिसे सेक्शन शीर्षोक्षित ''रिस्क फैक्टसं'' सिंहत भविष्य में नई दिल्ली में स्थिक कम्पनी रजिस्ट्रांर, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली तथा हरियाणा के पास दाखिल किया जा सकता है। संभावित निवेशक किसी भी तरह के निवेश का निर्णय लेने में सेवी के पास दाखिल डीआरएचपी पर भरोसा न करें।

इन विवरणों में शामिल जानकारी यूनाईटेड स्टेट्स में प्रत्यक्ष या परोक्ष रूप से प्रकाशन अथवा वितरण के, लिये नहीं हैं। कम्पनी की इविवरी शेयरों को यूनाईटेड स्टेट्स सिक्युरिटीज एक्ट ऑफ 1933, यथा संशोधित (''यू.एस. सिक्युरिटीज एक्ट) अथवा यूनाईटेड स्टेट्स में किसी अन्य राज्य की प्रतिभूतियों के कानूनों के अंतर्गत पंजीकृत नहीं किया गया है तथा नहीं किया जायेगा तथा यू.एस. प्रतिभूति अधिनियम की पंजीकृतण अपेक्षाओं में छूट अथवा जो उसके अधीन के कारोबार नहीं हैं, के अनुपालन को छोड़कर तथा यूनाईटेड स्टेट्स राज्य प्रतिभूति कानूनों के अनुसार यूनाईटेड स्टेट्स में प्रस्तावित अथवा बिक्री नहीं की जायेगी। यह कम्पनी यूनाईटेड स्टेट्स में अपनी इकिवटी शेयरों का सार्वजितक प्रस्ताव आयोजित करने के लिए इच्छुक नहीं है। तदनुसार, ऐसे इक्विटी शेयरों हो। सार्वजितक प्रस्ताव आयोजित करने के लिए इच्छुक नहीं है। तदनुसार, ऐसे इक्विटी शेयरों हो। सार्वजितक प्रस्ताव आयोजित करने के लिए इच्छुक नहीं है। तदनुसार, ऐसे इक्विटी शेयरों हो। स्वयुरिटीज एक्ट तथा शंग यूनाईटेड स्टेट्स के भीतर केवल ''योग्य संस्थागत केताओं'' (जैसा कि यू.एस. सिक्युरिटीज एक्ट के अंतर्गत नियम 144ए में परिभाषित है), को यू.एस. सिक्युरिटीज एक्ट के अंतर्गत नियम 144ए में परिभाषित है), को यू.एस. सिक्युरिटीज एक्ट के अंतर्गत पंजीकरण में अन्य उपलब्ध छूटों के अंतर्गत धारा 4(ए)(2) के अनुसार, उसका प्रस्ताव अथवा बिक्री नहीं की जायेगी।